
 
 
 

KOMISIONI I PROVIMEVE TË AFTËSIVE PROFESIONALE 

 

 
Lista paraprake e kandidatëve që mund të marrin pjesë në provimin e datës 28 Shtator 2024 në 

disiplinën “Zbatimi i modeleve të duhura të organizimit dhe drejtimit, kontrolli i brendshëm i 

njësive ekonomike të biznesit dhe përdorimi i sistemeve të informacionit dhe të informatikës”, në 

provimet e aftësive profesionale Sezoni 2024. 

 

 
Shënim 1: 

Lista e aplikantëve është publikuar sipas kodeve bazuar në numrin e regjistrimit në Sekretarinë 

Teknike (Shembull: 2024/xxx). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

1 2024/ 6 

2 2024/ 14 

3 2024/ 18 

4 2024/ 32 

5 2024/ 35 

6 2024/ 44 

7 2024/ 66 

8 2024/ 68 

9 2024/ 69 

10 2024/ 72 

11 2024/ 75 

12 2024/ 79 

13 2024/ 83 

14 2024/ 96 

15 2024/ 98 

16 2024/ 111 

17 2024/ 114 

18 2024/ 116 

19 2024/ 118 

20 2024/ 122 

21 2024/ 125 

22 2024/ 133 

23 2024/ 141 

24 2024/ 147 

25 2024/ 152 

26 2024/ 154 

27 2024/ 167 

28 2024/ 175 

29 2024/ 184 

30 2024/ 206 

31 2024/ 212 

32 2024/ 222 

33 2024/ 249 

34 2024/ 256 

35 2024/ 261 

36 2024/ 295 

37 2024/ 304 



 
 
 

38 2024/ 312 

39 2024/ 316 

40 2024/ 317 

41 2024/ 326 

42 2024/ 332 

43 2024/ 364 

44 2024/ 384 

45 2024/ 400 

 


